
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«25» березня 2019 року               17 год. 00 хв.                             № 31 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента 

України Ляшка Олега Валерійовича  в територіальному виборчому окрузі 

№ 83 
 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 довіреною особою від кандидата на пост Президента України 

Ляшка Олега Валерійовича було внесено подання про реєстрацію офіційних 

спостерігачів. За результатами розгляду подання та доданих до нього документів, 

встановлено, що подання відповідає вимогам статті 69 Закону України «Про вибори 

Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

 1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України 

Ляшка Олега Валерійовича в територіальному виборчому окрузі № 83 згідно 

переліку, що додається. 

 2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток до постанови № 31 від 25.03.2019р. 

№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Ляшко Олег Валерійович Андрухів Микола Стахович 25.03.2019 

№31 

№1406 

2 Ляшко Олег Валерійович Бавбекова Ленара Серверовна 25.03.2019 

№31 

№1417 

3 Ляшко Олег Валерійович Бантуш Валерій Вікторович 25.03.2019 

№31 

№1430 

4 Ляшко Олег Валерійович Барта Маряна Ярославівна 25.03.2019 

№31 

№1386 

5 Ляшко Олег Валерійович Бенько Оксана Ярославівна 25.03.2019 

№31 

№1361 

6 Ляшко Олег Валерійович Бернацький Володимир 

Васильович 

25.03.2019 

№31 

№1351 

7 Ляшко Олег Валерійович Веретко Ольга Євстахівна 25.03.2019 

№31 

№1350 

8 Ляшко Олег Валерійович Витвицький Юрій Валерійович 25.03.2019 

№31 

№1376 

9 Ляшко Олег Валерійович Вовчук Ірина Романівна 25.03.2019 

№31 

№1429 

10 Ляшко Олег Валерійович Гайдаш Наталія Богданівна 25.03.2019 

№31 

№1408 

11 Ляшко Олег Валерійович Гринів Зеновія Володимирівна 25.03.2019 

№31 

№1349 

12 Ляшко Олег Валерійович Гуменна Оксана Ярославівна 25.03.2019 

№31 

№1432 

13 Ляшко Олег Валерійович Давидів Андрій Ігорович 25.03.2019 

№31 

№1412 

14 Ляшко Олег Валерійович Джус Василь Васильович 25.03.2019 

№31 

№1360 

15 Ляшко Олег Валерійович Джус Олег Васильович 25.03.2019 

№31 

№1362 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

16 Ляшко Олег Валерійович Заболотний Дмитро Сергійович 25.03.2019 

№31 

№1415 

17 Ляшко Олег Валерійович Зайцева Ганна Степанівна 25.03.2019 

№31 

№1420 

18 Ляшко Олег Валерійович Золіна Алла Дмитрівна 25.03.2019 

№31 

№1381 

19 Ляшко Олег Валерійович Зубаль Оксана Юріївна 25.03.2019 

№31 

№1377 

20 Ляшко Олег Валерійович Зубаль Уляна Юріївна 25.03.2019 

№31 

№1368 

21 Ляшко Олег Валерійович Іванюк Каріна Русланівна 25.03.2019 

№31 

№1359 

22 Ляшко Олег Валерійович Івасютин Петро Михайлович 25.03.2019 

№31 

№1357 

23 Ляшко Олег Валерійович Кавчук Любов Станіславівна 25.03.2019 

№31 

№1424 

24 Ляшко Олег Валерійович Калашніков Юрій Сергійович 25.03.2019 

№31 

№1423 

25 Ляшко Олег Валерійович Канюка Тетяна Сергіївна 25.03.2019 

№31 

№1414 

26 Ляшко Олег Валерійович Капустін Дмитро Валерійович 25.03.2019 

№31 

№1425 

27 Ляшко Олег Валерійович Касіян Артур Тарасович 25.03.2019 

№31 

№1418 

28 Ляшко Олег Валерійович Кліщ Тарас Михайлович 25.03.2019 

№31 

№1392 

29 Ляшко Олег Валерійович Коваль Володимир Остапович 25.03.2019 

№31 

№1379 

30 Ляшко Олег Валерійович Коропецький Володимир 

Богданович 

25.03.2019 

№31 

№1352 

31 Ляшко Олег Валерійович Кошолович Ольга Михайлівна 25.03.2019 

№31 

№1364 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Ляшко Олег Валерійович Креховецька Стефанія Федорівна 25.03.2019 

№31 

№1400 

33 Ляшко Олег Валерійович Крижанівський Марко 

Володимирович 

25.03.2019 

№31 

№1384 

34 Ляшко Олег Валерійович Крук Василь Петрович 25.03.2019 

№31 

№1346 

35 Ляшко Олег Валерійович Крутоус Тетяна Олексіївна 25.03.2019 

№31 

№1380 

36 Ляшко Олег Валерійович Кудла Іван Корнелович 25.03.2019 

№31 

№1426 

37 Ляшко Олег Валерійович Лесів Володимир Богданович 25.03.2019 

№31 

№1427 

38 Ляшко Олег Валерійович Лесь Іван Васильович 25.03.2019 

№31 

№1422 

39 Ляшко Олег Валерійович Лищишин Володимир 

Михайлович 

25.03.2019 

№31 

№1366 

40 Ляшко Олег Валерійович Луців Оксана Романівна 25.03.2019 

№31 

№1413 

41 Ляшко Олег Валерійович Люндяк Данута Василівна 25.03.2019 

№31 

№1369 

42 Ляшко Олег Валерійович Макарчук Володимир Антонович 25.03.2019 

№31 

№1347 

43 Ляшко Олег Валерійович Марик Тарас Михайлович 25.03.2019 

№31 

№1389 

44 Ляшко Олег Валерійович Мицик Людмила Степанівна 25.03.2019 

№31 

№1383 

45 Ляшко Олег Валерійович Моклович Лілія Миколаївна 25.03.2019 

№31 

№1353 

46 Ляшко Олег Валерійович Нараївська Алла Іванівна 25.03.2019 

№31 

№1372 

47 Ляшко Олег Валерійович Нарожна Алла Володимирівна 25.03.2019 

№31 

№1416 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Ляшко Олег Валерійович Нелюк Євген Павлович 25.03.2019 

№31 

№1365 

49 Ляшко Олег Валерійович Нижник Олександр 

Володимирович 

25.03.2019 

№31 

№1390 

50 Ляшко Олег Валерійович Онишко Назар Михайлович 25.03.2019 

№31 

№1398 

51 Ляшко Олег Валерійович Павліш Мар’яна Володимирівна 25.03.2019 

№31 

№1409 

52 Ляшко Олег Валерійович Петраш Микола Михайлович 25.03.2019 

№31 

№1370 

53 Ляшко Олег Валерійович Петрів Галина Віталіївна 25.03.2019 

№31 

№1431 

54 Ляшко Олег Валерійович Петрів Наталія Іванівна 25.03.2019 

№31 

№1356 

55 Ляшко Олег Валерійович Петрушинська Ірина Яремівна 25.03.2019 

№31 

№1404 

56 Ляшко Олег Валерійович Печерська Тетяна Миколаївна 25.03.2019 

№31 

№1411 

57 Ляшко Олег Валерійович Пилипів Оксана Володимирівна 25.03.2019 

№31 

№1402 

58 Ляшко Олег Валерійович Підлуська Ірина Василівна 25.03.2019 

№31 

№1382 

59 Ляшко Олег Валерійович Плетяк Роман Вікторович 25.03.2019 

№31 

№1367 

60 Ляшко Олег Валерійович Провальна Галина Валеріївна 25.03.2019 

№31 

№1355 

61 Ляшко Олег Валерійович Пролорензо Наталія Ярославівна 25.03.2019 

№31 

№1388 

62 Ляшко Олег Валерійович Пукайло Віталій Дмитрович 25.03.2019 

№31 

№1399 

63 Ляшко Олег Валерійович Пукайло Наталія Василівна 25.03.2019 

№31 

№1407 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

64 Ляшко Олег Валерійович Рассипнов Віталій Юрійович 25.03.2019 

№31 

№1371 

65 Ляшко Олег Валерійович Родіонов Олександр Валерійович 25.03.2019 

№31 

№1375 

66 Ляшко Олег Валерійович Родіонова Леся Василівна 25.03.2019 

№31 

№1378 

67 Ляшко Олег Валерійович Романович Павло Мирославович 25.03.2019 

№31 

№1385 

68 Ляшко Олег Валерійович Русак Василь Васильович 25.03.2019 

№31 

№1363 

69 Ляшко Олег Валерійович Сенеджук Василь Дмитрович 25.03.2019 

№31 

№1373 

70 Ляшко Олег Валерійович Середюк Христина Андріївна 25.03.2019 

№31 

№1405 

71 Ляшко Олег Валерійович Синишин Юрій Романович 25.03.2019 

№31 

№1348 

72 Ляшко Олег Валерійович Соф’як Анастасія Дмитрівна 25.03.2019 

№31 

№1397 

73 Ляшко Олег Валерійович Твардовська Олена Романівна 25.03.2019 

№31 

№1358 

74 Ляшко Олег Валерійович Тимків Тетяна Ігорівна 25.03.2019 

№31 

№1374 

75 Ляшко Олег Валерійович Ткачук Маріанна Іванівна 25.03.2019 

№31 

№1428 

76 Ляшко Олег Валерійович Томків Вікторія Іванівна 25.03.2019 

№31 

№1419 

77 Ляшко Олег Валерійович Українець Андрій Дмитрович 25.03.2019 

№31 

№1394 

78 Ляшко Олег Валерійович Українець Дмитро Андрійович 25.03.2019 

№31 

№1396 

79 Ляшко Олег Валерійович Українець Ярослав Андрійович 25.03.2019 

№31 

№1395 



№ з/п Назва суб’єкту подання 
Прізвище, ім’я та по батькові 

офіційного спостерігача 

Дата та номер рішення ОВК 

про реєстрацію;  

№ посвідчення 

80 Ляшко Олег Валерійович Усачова Оксана Миколаївна 25.03.2019 

№31 

№1401 

81 Ляшко Олег Валерійович Фенин Галина Романівна 25.03.2019 

№31 

№1391 

82 Ляшко Олег Валерійович Ціпух Дмитро Васильович 25.03.2019 

№31 

№1387 

83 Ляшко Олег Валерійович Чистяков Володимир 

Миколайович 

25.03.2019 

№31 

№1410 

84 Ляшко Олег Валерійович Чухилевич Ганна Федосіївна 25.03.2019 

№31 

№1354 

85 Ляшко Олег Валерійович Яворський Назарій Ярославович 25.03.2019 

№31 

№1403 

 

 

 


